https://www.conexio.co.jp/

 2021 年７月 27 日

各   位

会社名    コネクシオ株式会社

代表者名  代表取締役社長  直田   宏

（コード番号 9422  東証第１部）

問合せ先   経営企画部長   中田  信也

（TEL． 03－ 5331 － 3702 ）

新市場区分「プライム市場」適合に関するお知らせ

  当社は、株式会社東京証券取引所（以下、「東証」）より、「新市場区分における上場維持基準への適合状況に関する

二次判定結果について」を受領し、2022 年４月に予定されている市場区分に関して「プライム市場」への上場維持基準の

適合を確認しましたので、お知らせいたします。

一次判定においては、純投資目的で保有している 10%未満の事業会社の株式が流通株式としてみなされなかったた

め、二次判定に係わる書類として「純投資目的等の株券に関する追加資料」を提出することで基準に適合いたしました。

なお、東証が提示するスケジュールに従い、本年９月より予定されている新市場区分への選択手続きについ

ては、取締役会において協議のうえ決定する予定といたします。

今後も、投資家の皆さまに当社を引き続きご支援いただけるよう、より高いガバナンス水準を備え、持続的

な成長と中長期的な企業価値の向上に努めてまいります。

以  上